

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Michal na Ostrove

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25.06.2026

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
a103/2022	Michal na Ostrove			
01	Kanalizácia Michal na Ostrove	2 884 826,44	663 510,08	3 548 336,52
02	4.6 Merný objekt	21 167,20	4 868,46	26 035,66
03	Prečerpávacie stanice odpadových vôd	603 494,81	138 803,81	742 298,62
04	Výtlačné potrubie	730 180,80	167 941,58	898 122,38
Celkom		4 239 669,25	975 123,93	5 214 793,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Gravitačná kanalizácia Michal na Ostrove		JKSO	
Názov objektu			EČO	
			Miesto	Michal na Ostrove
			IČO	DIČ
Objednávateľ				
Projektant				
Zhotoviteľ				
Spracoval				
	Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozpočtové náklady				B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
KP															
1	45.1	Prípravné a zemné práce	Dodávky		10	Práce nadčas	0	15	GZS				0,00		
2			Montáž		11	Bez pevnej podlahy	0	16	Projektové práce				0,00		
3	45.2	Práce na hrubej stavbe	Dodávky		12	Kultúrna pamiatka	0	17	Stažené podmienky				0,00		
4			Montáž		13		0	18	Vplyv prostredia				0,00		
5	45.3	Stavebno-inštalачné práce	Dodávky					19	Iné VRN				0,00		
6			Montáž					20	VRN z rozpočtu			0,00			
7	45.4	Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky												
8			Montáž												
9	ZRN (45.1 - 45.4)			2 884 826,44	14	DN (r. 10 - 13)			21	VRN (r.15 - 20)			0,00		
22	HZS				23	Kompl. činnosť		0,00	24	Ostatné náklady			0,00		

Projektant		D	Celkové náklady	
		25	Súčet 9,14,21-24	2 884 826,44
Dátum a podpis	Pečiatka	26	DPH 23,00 % z 2 884 826,44	663 510,08
Objednávateľ		27	Cena s DPH (r. 25 - 26)	3 548 336,52
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty	
Zhotoviteľ		28	Dodávky objednávateľa	0,00
		29	Kľzavá doložka	0,00
		30	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

VÝKAZ - VÝMER

Stavba: kanalizácia Michal na Ostrove
Objekt:

Spracoval:
Dátum:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto: Michal na Ostrove

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
01 Zemné práce							694 088,430	2,235
0101 Prípravné práce							30 777,600	0,000
1	01	01010301020010.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	640,000	12,140	7 769,60	0,000
2	01	01010301020310.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	deň	640,000	5,950	3 808,00	0,000
3	01	01010305025020.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku cez 10m do 20m, do 600 l /min.	hod	640,000	10,830	6 931,20	0,000
4	01	01010401020510.S	Odsávanie a čerpanie vody zberným potrubím svetlého priemeru DN do 200	hod	640,000	19,170	12 268,80	0,000
0103 Hĺbené vykopávky							156 604,570	0,000
5	01	01030101020110.S	Hĺbenie jám do 10 m3 ručne v súdržných horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí	m3	340,000	44,39	15 092,60	0,000
6	01	01030101020190.S	Príplatok za lepivosť, hĺbenie jám v horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí	m3	13 422,351	0,94	12 617,01	0,000
7	01	01030101020210.S	Hĺbenie jám zapažených strojne v horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí	m3	1 324,800	14,62	19 368,58	0,000
8	01	01030101030030.S	Výkop zapaženej jamy v hornine nad 1000 do 10000 m3	m3	13 422,351	8,16	109 526,38	0,000
0109 Pretláčanie potrubia							138 352,260	2,235
9	01	01090301020006.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 160 do 225mm	m	834,000	165,89	138 352,26	2,235
0101 Prípravné práce							14 218,680	0,378
79	01	01010301000010.S	Zariadenie čerpacej stanice - montáž	ks	3,000	3 159,71	9 479,13	0,378
80	01	01010301000020.S	Zariadenie čerpacej stanice - demontáž	ks	3,000	1 579,85	4 739,55	0,000

0107 Paženie resp.zaistenie výrubu v podzemí 354 135,320 43,596

12	01	01070102000020.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	21 475,762	12,780	274 460,240	43,596
13	01	01070102001020.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	21 475,762	3,710	79 675,080	0,000

01 Zemné práce 834 280,560 10,430

0101 Prípravné práce 6 819,700 10,430

14	01	01010601010010.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	140,000	27,08	3 791,20	1,499
15	01	01010602010010.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	150,000	20,19	3 028,50	8,931

0104 Konštrukcie z hornín 821 875,940 3 642,975

16	01	01040100070020.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	756,764	1,14	862,71	0,000
17	01	01040402070030.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	13 990,387	52,54	735 054,93	0,000
18	01	01040501070010.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	1 821,675	12,29	22 388,39	0,000
79		583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	3 642,975	17,45	63 569,91	3 642,975

0106 Premiestnenie 5 584,920 0,000

19	01	01060101070010.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	756,764	7,380	5 584,920	0,000
----	----	------------------	--	----	---------	-------	-----------	-------

05 Búracie práce a demolácie 99 991,220 0,000

0503 Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplňujúcich konštrukcií 48 984,320 0,000

20	05	05030261032500.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	3 124,000	10,06	31 427,44	0,000
21	05	05030262022530.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	3 124,000	5,62	17 556,88	0,000

0509 Doplnujúce práce 51 006,900 0,000

22	05	05090462042400.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	4 857,800	10,50	51 006,90	0,000
----	----	------------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------

11 Betonárske práce 22 236,010 0,000

1110 Stoky 22 236,010 0,000

23	11	11109000001510.S	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	4 897,800	4,54	22 236,01	0,000
----	----	------------------	----------------------------------	---	-----------	------	-----------	-------

22 Práce na pozemných komunikáciach a letiskách 234 862,320 2 713,038

2201 Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva 37 300,560 1 222,952

24	22	22010102001070.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	3 124,000	5,93	18 525,32	632,298
25	22	22010104000080.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	3 124,000	6,01	18 775,24	590,655

2202 Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom 89 627,560 1 066,252

26	22	22020617006220.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	3 124,000	28,69	89 627,56	1 066,252
----	----	------------------	--	----	-----------	-------	-----------	-----------

2203 Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí 107 934,200 423,833

27	22	22030329010020.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	3 124,000	1,44	4 498,56	18,775
28	22	22030640006410.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	3 124,000	33,11	103 435,64	405,058

22 Práce na pozemných komunikáciach a letiskách 7 194,640 0,000

2299 Presun hmôt 7 194,640 0,000

29	22	22992201001010.S	Presun hmôt (22) pre pozemné komunikácie a letiská s krytom z kameniva	t	2 972,991	2,42	7 194,64	0,000
----	----	------------------	--	---	-----------	------	----------	-------

27 Montážne práce na plynovodoch, vodovodoch, kanalizáciach, teplovod., produkt. a rozvod. medi. plynov 691 801,170 1 674,173

2703 Kanalizácie 647 014,910 132,838

31	27	27031171023018	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 1000 mm, výška šachty 3 m, s roznášacím prstencom a poklopom	ks	131,000	125,520	16 443,120	0,000
32	286	286610041100	Šachtové dno prietoché DN 315x0° s výkyvom, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000 NG, pre hladké potrubia KG, PP, WAVIN	ks	131,000	891,230	116 751,130	8,292
33	286	286610045400	Vlnocová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 1000, dĺžka 3,6 m, PP, WAVIN	ks	61,861	1 148,930	71 073,960	6,409
34	286	286610046100	Prechodový kónus 600/1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000 NG, PP, WAVIN	ks	131,000	336,480	44 078,880	3,406
35	286	286610047100	Rebrík s 10 nášľapnými stupňami, dĺžky 2,83 m, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000 NG, sklaminát, WAVIN	ks	131,000	438,410	57 431,710	0,990
36	286	286610047300	Seť príslušenstva k rebríku (obruč + 2 úchyty) ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000 NG, WAVIN	ks	131,000	57,440	7 524,640	0,051

37	286	286710036000	Gumové tesnenie šachtovej rúry 1000 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000, WAVIN	ks	262,000	51,300	13 440,600	0,838
38	552	552410002100	Poklop liatinový T 600 A15, WAVIN	ks	131,000	186,430	24 422,330	5,502
39	592	592240009000	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	131,000	31,390	4 112,090	29,475
40	592	592240009200.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 1000	ks	131,000	79,840	10 459,040	30,785
41	27	27030422046004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	2 306,000	0,880	2 029,280	0,023
42	286	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m, WAVIN	ks	461,200	42,340	19 527,210	4,861
43	27	27030422056050.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia korugovaného DN 250	m	195,000	0,930	181,350	0,002
44	286	286120010000.S	Rúra PVC korugovaný kanalizačný systém D 268,9 mm, dl. 6 m, SN4	ks	32,565	160,690	5 232,870	0,957
45	27	27030422066052.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia korugovaného DN 300	m	4 641,600	2,820	13 089,310	0,097
46	286	286120010300.S	Rúra PVC korugovaný kanalizačný systém D 315 mm , dl. 6 m, SN4	ks	810,000	206,990	167 661,900	34,992
47	27	27030423044172.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky korugovanej DN 315/160/45	ks	292,000	8,000	2 336,000	0,029
48	286	286540122500	Odbočka 45° X-Stream PP, DN 315/160 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	292,000	137,380	40 114,960	2,514
49	27	27030423054010.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 300	ks	25,000	7,510	187,750	0,003
50	286	286540070500.S	Koleno PP, DN 315x15° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	5,000	41,270	206,350	0,025
51	286	286540070600.S	Koleno PP, DN 315x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	10,000	43,700	437,000	0,061
52	286	286540072300.S	Koleno PP SN 12, DN 315x30° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	10,000	51,950	519,500	0,051
53	27	27030423054108.S	Montáž kanalizačnej PP presuvky DN 300	ks	15,000	7,510	112,650	0,002
54	286	286540153200.S	Presuvka PP, DN 315 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	15,000	35,160	527,400	0,065
55	27	27030424046004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	302,000	4,370	1 319,740	0,015
56	286	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	292,000	4,370	1 276,040	0,210
57	286	286510004600	Koleno PVC-U, DN 160x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	10,000	5,270	52,700	0,009
58	27	27030424046076.S	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 150	ks	292,000	4,370	1 276,040	0,015
59	286	286510011100.S	Zátka PVC-U vnútorná do hrdla DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	292,000	1,780	519,760	0,114
60	27	27030424046100.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 150	ks	50,000	4,370	218,500	0,003
61	286	286510009800	Presuvka PVC-U, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	50,000	3,810	190,500	0,029
62	27	27031175010010.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	2 306,000	1,920	4 427,520	0,000
63	27	27031175010040.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	4 835,800	3,070	14 845,910	0,000
64	27	27031176010030.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	131,000	38,070	4 987,170	0,844

2720

Podkladné konštrukcie

44 786,260

1 541,335

65	27	27201391000020.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	815,185	54,940	44 786,260	1 541,335
----	----	------------------	--	----	---------	--------	------------	-----------

27

Montážne práce na plynovodoch, vodovodoch, kanalizáciach, teplovod., produkt. a rozvod. medi. plynov

92 838,710

0,000

2703**Kanalizácie****25 260,560****0,000**

66	27	27031175030050.S	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 300	m	4 857,800	5,20	25 260,56	0,000
----	----	------------------	--	---	-----------	------	-----------	-------

2799**Presun hmôt****67 578,150****0,000**

67	27	27992704011150.S	Presun hmôt (27) pre rúrové vedenie z rúr z plastických hmôt alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	1 804,490	19,270	34 772,520	0,000
68	27	27992704022010.S	Príplatok za zväčšený presun (27) pre rúrové vedenie z rúr z plastických hmôt alebo sklolaminátových nad vymedzenú najväčšiu doprav.vzdialenosť, po stavenisku do 1 km	t	1 804,490	18,180	32 805,630	0,000

HSV**Práce a dodávky HSV****207 533,380****132,244****4****Vodorovné konštrukcie****6 016,250****132,244**

69	583	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	43,000	26,390	1 134,770	43,000
70	589	589350000100.S	Betón STN EN 206-1-C 25/30-XC3, XA1 (SK)-CI 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského, betón odolný voči agresívnemu prostrediu	m3	38,000	128,460	4 881,480	87,316

8**Rúrové vedenie****54 853,130****0,000**

72	271	899801111	Projekt dopravného značenia a jeho odsúhlasenie	súb.	1,000	7 899,26	7 899,26	0,000
73	271	899801112	Vytýčenie inžinierskych sietí	súb.	1,000	4 739,59	4 739,59	0,000
74	271	899801113	Geodetické zameranie realizovaného diela	m	4 857,800	6,73	32 692,99	0,000
75	271	899801114	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	m	4 857,800	1,96	9 521,29	0,000

9**Ostatné konštrukcie a práce-búranie****146 664,000****0,000**

77	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	7 760,000	14,28	110 812,80	0,000
78	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	7 760,000	4,62	35 851,20	0,000

Celkom**2 884 826,440****4 576,094**

Sociálny podnik bude robiť časť z označených položiek v celkovej hodnote v Eur bez DPH

424 814,840**10,02%** z celkovej ceny diela

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

4.6 - Kanalizácia obce Michal na Ostrove - 4.6 Merný objekt

JKSO: 827 21
Miesto: Michal na Ostrove

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Združenie obcí kanalizácie Orech.Potôň Vieska Mich

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
výberové konanie

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 167,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	21 167,20	23,00%	4 868,46
znižená	0,00	23,00%	0,00

Cena s DPH v EUR 26 035,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

0

Objekt:

4.6 - Kanalizácia obce Michal na Ostrove - 4.6 Merný objekt

Miesto: Michal na Ostrove

Dátum:

Objednávateľ: Združenie obcí kanalizácie Orech.Potôň Vieska Mich

Projektant: 0

Zhotoviteľ: výberové konanie

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 167,20

HSV - HSV

15 534,34

1 - Zemné práce

3 058,51

4 - Vodorovné konštrukcie

717,65

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

406,35

8 - Rúrové vedenie

10 572,04

99 - Presun hmôt HSV

779,79

M - Práce a dodávky M

5 632,86

21-M - Elektromontáže

5 239,69

23-M - Montáže potrubia

266,98

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

126,19

ROZPOČET

Stavba:

0

Objekt:

4.6 - Kanalizácia obce Michal na Ostrove - 4.6 Merný objekt

Miesto: Michal na Ostrove

Dátum:

Objednávateľ: Združenie obcí kanalizácie Orech.Potôň Vieska Mich

Projektant: 0

Zhotoviteľ: výberové konanie

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							21 167,20
D HSV HSV							15 534,34
D 1 Zemné práce							3 058,51
1	K	131201201	Výkop jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	36,906	45,97	1 696,57
2	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	36,906	1,98	73,07
3	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	39,300	9,19	361,17
4	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	39,300	5,56	218,51
5	K	161101601	Zvisle premiestnenie výkopu	M3	26,715	7,98	213,19
6	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	M3	26,715	3,73	99,65
7	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	26,715	11,08	296,00
8	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	M3	26,715	1,57	41,94
9	K	171209002	Poplatok za uloženie prebytočnej zeminy - (miesto skládky určí OU)	m3	26,715	0,02	0,53
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov	m3	10,191	5,68	57,88
D 4 Vodorovné konštrukcie							717,65
11	K	451575111	Podkladová vrstva pre šachty hr. do 250 mm s rozprestretím a zhutnením a s urovnaním hornej pl. zo štrkopiesku	m3	0,998	53,06	52,95
12	K	452112131	Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 200 mm	ks	1,000	23,59	23,59
13	M	592240012700	Betónový nadstavec DN 600, dĺžka 300 mm	ks	1,010	394,96	398,91
14	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	1,402	172,75	242,20
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							406,35
15	K	617451401	Potery dna šachiet hr. 30 mm, hladené hladidlom dreveným	m2	5,700	8,79	50,10
16	K	617452201	Náter stien šachty a dna	ks	1,000	356,25	356,25
D 8 Rúrové vedenie							10 572,04
17	K	857242121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 50	ks	2,000	44,97	89,94
18	M	552520043800	Tvarovka prírubová liatinová FF kus, DN 50/250	ks	2,020	179,50	362,59
19	K	857262121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	6,000	67,78	406,68
20	M	552520046800	Tvarovka prírubová liatinová FF kus, DN 100/1000,	ks	2,020	265,35	536,01
21	M	552520052500	Prechod prírubový liatinový FFR, DN 100/50, PN 16	ks	2,020	194,09	392,06
22	M	552520058400	Tvarovka Q liatinová prírubová 90°, DN 100	ks	2,020	208,46	421,09
23	M	2861613101	FRIALEN lemový nákrúžok PE, DN 100, E	ks	2,000	24,23	48,46
24	M	2861613102	FRIALEN príruha FL s ocel. jadrom, DN 100	ks	2,000	61,61	123,22
25	K	891261221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 100	ks	2,000	78,05	156,10
26	M	422210000500	Posúvač uzatvárací DN 100, liatinový, typ S 13-111-606 P 3, PN 6	ks	2,020	307,58	621,31
27	K	891264121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 100	ks	1,000	121,17	121,17
28	M	552520083200	Montážna vložka DN 100	ks	1,010	485,03	489,88
29	K	8933010041	Osadenie prefabrikovanej šachty merného objektu železobetónovej 2,5*1,4*1,86	ks	1,000	2 369,78	2 369,78

30	M	594300006000	Šachta merného objektu vrátane stropu a poplastovaných protišmykové stupačiek 1xšxv 2500x1400x1800 mm, železobetónová C30/37	ks	1,000	3 949,34	3 949,34
31	K	894502102	Debnenie stien šachiet kanalizačných pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných jednostranné	m2	2,340	18,87	44,16
32	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového vrátane rámu	ks	1,000	45,28	45,28
33	M	5524100027001	Poklop liatinový 600x600 mm C125 uzamykateľný	ks	1,000	394,97	394,97
D		99	Presun hmôt HSV				779,79
34	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	16,185	48,18	779,79
D		M	Práce a dodávky M				5 632,86
D		21-M	Elektromontáže				5 239,69
35	K	2101930211	Prepojenie prietokomeru k rozvádzaču RM PČS 2 - istenie Istič RM LSN 6B/1 – 6A	ks	1,000	1 192,85	1 192,85
36	K	210160013	Osadenie a zapojenie prietokomeru DN 50	ks	1,000	780,45	780,45
37	M	388210000300	Prietokomer indukčný DN 50 . ref. alebo ekvivalent Promag H	ks	1,000	3 142,33	3 142,33
38	K	210800110	Kábel uložený voľne CYKY J 3x6	m	6,000	8,63	51,78
39	M	341110001000	Kábel CYKY J 3x6 mm2	m	6,000	8,63	51,78
40	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	43,248	0,47	20,50
D		23-M	Montáže potrubia				266,98
41	K	230203733	Montáž nákrúžku a príruby, D 110	ks	2,000	133,49	266,98
D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				126,19
42	K	460200123	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 40 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	6,000	3,66	21,96
43	K	460420301	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	m	6,000	1,81	10,86
44	M	596110000200	Tehla plná pálená POROTHERM 29, P20, 1xšxv 290x140x65 mm	ks	20,689	4,11	85,03
45	K	460560123	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 40 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	6,000	1,39	8,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Prečerpávacie stanice odpadových vôd

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Michal na Ostrove

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR													
A		Základné rozpočtové náklady			B		Doplnkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
KP													
1	45.1	Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas		0	15	GZS			0,00
2			Montáž	0,00	11	Bez pevnej podlahy		0	16	Projektové práce			0,00
3	45.2	Práce na hrubej stavbe	Dodávky	0,00	12	Kultúrna pamiatka		0	17	Sťažené podmienky			0,00
4			Montáž	0,00	13			0	18	Vplyv prostredia			0,00
5	45.3	Stavebno-inštaláčn� práce	Dodávky	0,00					19	In� VRN			0,00
6			Mont��	0,00					20	VRN z rozpo�tu			0,00
7	45.4	Kompleta�n� a dokon�ovacie pr�ce	Dod�vky										
8			Mont��										
9	ZRN (45.1 - 45.4)			603 494,81	14	DN (r. 10 - 13)			21	VRN (r.15 - 20)			0,00
22	HZS				23	Kompl. �innos�		0,00	24	Ostatn� n�klady			0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

25 Súčet 9,14,21-24

26 DPH 23,00 % z 603 494,81

27 Cena s DPH (r. 25 - 26)

E Prípochty a odpochty

28 Dodávky objednávateľa

29 Kízavá določka

30 Zvýhodnenie + -

603 494,81

138 803,81

742 298,62

0,00

0,00

0,00

VÝKAZ - VÝMER

Stavba: Prečerpávacie stanice odpadových vôd
Objekt:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto: Michal na Ostrove

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

244 970,840

293,305

1

Zemné práce

20 047,610

0,887

2	001	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	120,000	17,950	2 154,000	0,887
3	001	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	48,000	7,270	348,960	0,000
4	001	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	249,444	48,510	12 100,530	0,000
5	001	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	124,722	7,450	929,180	0,000
6	001	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	249,444	5,450	1 359,470	0,000
7	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	249,444	11,080	2 763,840	0,000
8	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnutých	m3	249,444	1,570	391,630	0,000

2

Zakladanie

3 065,160

46,646

9	251	243311112	Výplň na dne vodárenskej studne z betónu vodostavebného tr. V4-C 25/30	m3	21,000	145,960	3 065,160	46,646
---	-----	-----------	--	----	--------	---------	-----------	--------

4

Vodorovné konštrukcie

6 139,020

35,349

11	011	411321313	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 16/20	m3	10,800	127,300	1 374,840	23,772
12	011	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	36,000	21,920	789,120	0,158
10	011	278231111	Tehlová podmúrovka ventilátorov, čepadrá, práčky a pod. plochy do 2m2 s cementovou omietkou stien, s poterom a otvormi pre kotevné železá	m3	5,160	508,330	2 622,980	11,419
13	011	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	36,000	5,960	214,560	0,000
93	411	411110000100.S	Výstuž stropov doskových,trámových,alebo balkonových, 10216	ks	0,600	1 895,870	1 137,520	0,000

8

Rúrové vedenie

190 124,620

201,953

14	271	824621111	Montáž potrubia z rúr železobetónových v sklone do 20 % tesnených gumovým krúžkom DN 2200	m	36,000	435,990	15 695,640	0,819
15	592	5922270100	Rúra železobetónová pre splaškové odpadné vody TZR 131-220 Ms 220/dĺ.200cm	ks	18,000	6 275,200	112 953,600	79,740
16	271	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	12,000	36,970	443,640	0,054
17	552	5525568000	Koleno liatinové prírubové D 80mm	ks	12,120	147,870	1 792,180	0,158
18	271	857244121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	6,000	55,450	332,700	0,027
19	552	5525531000	Tvarovka D 80/80 liatinová prírubová s prírubovou odbočkou	ks	6,060	219,150	1 328,050	0,127
20	271	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	12,000	71,880	862,560	0,055
21	552	5525216200	Rúra liatinová tlaková prírubová D 100 L=600 mm	ks	12,120	285,280	3 457,590	0,267
22	552	5525556400	Prechod liatinový prírubový D 100/80 mm	ks	6,060	158,960	963,300	0,073
23	271	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	12,000	82,160	985,920	0,010
24	422	4222370600	Posúvač D 80 mm S 15-111-610 P 3, PN 10	ks	12,120	421,040	5 103,000	0,400
25	271	891244121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 80	ks	12,000	225,920	2 711,040	0,010
26	422	4227383600	Kompenzátor M 10-010-616 P2, PN 16, D 80 mm	ks	12,120	906,910	10 991,750	0,291
27	271	891245321	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 80	ks	12,000	82,160	985,920	0,010
28	422	4228350600	Klapka spätná L 10-117-616 P1, D 80 mm	ks	12,120	447,730	5 426,490	0,218
29	271	893342111	Šachta armaturna zo železobetónu so stropom z dielcov, pôdorysnej plochy nad 3,50 do 4,50 m2	ks	6,000	3 949,630	23 697,780	119,333
30	552	5524214200	Poklop T-600P	ks	6,060	394,960	2 393,460	0,364

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19 104,320 8,337

31	015	933901111	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	125,400	1,770	221,960	0,000
32	082	0821111000	Voda pitná pre obyvateľstvo	m3	125,400	1,730	216,940	0,000
33	015	936311111	Zabet. potrub. uložen. v dne, v stenách nádrží z bet.V8TO-C16/20 s pl. otvoru do 0,25 m2	m3	3,480	217,980	758,570	8,235
34	015	952903112	Vyčistenie objektov pri svetlej výškeddo 3,5 m ČOV, vodných nádrží a kanálov	m2	22,800	2,670	60,880	0,000
35	015	952903119	Príplatok k cene za vyčistenie priestoru akejkolvek v. nad 3, 5 m	m2	22,800	1,160	26,450	0,000
45	553	5534667090	Rebrík z nerezového materiálu dĺžky 2 m	m	6,000	677,760	4 066,560	0,030
46	553	55346670900	Rebrík z nerezového materiálu dĺ. 5,5 m		6,000	1 864,840	11 189,040	0,072
36	013	971052441	Vybúranie otvoru v želzobet. priečkach a stenách plochy do 0, 25 m2, do 300 mm, - 0,18700t	ks	54,000	47,480	2 563,920	0,000

99 Presun hmôt HSV

6 490,110 0,132

37	251	998254011	Presun hmôt pre studne a zachytávanie vody z bet. prostého, želez. alebo montované z dielcov do 50 m	t	48,889	14,270	697,650	0,000
38	251	998254096	Prípl. za zväčšený presun pre studne a zachytávanie vody z bet. prostého, želez. alebo montované z dielcov do 5000m	t	48,889	4,930	241,020	0,000
39	553	5534667500	Česlicový koš z nerez na vtokové potrubie DN 300	ks	6,000	925,240	5 551,440	0,132

PSV**Práce a dodávky PSV****46 336,050****2,009****767****Konštrukcie doplnkové kovové****43 885,140****1,953**

40	767	767671000	Montáž česlicového koša na vtokové potrubie DN300	ks	6,000	236,190	1 417,140	0,000
41	767	767671012	Montáž stropu čerpacej stanice 3000x3000	ks	6,000	475,560	2 853,360	0,000
42	553	5534667800	<i>Strop kanalizačnej čerpacej stanice 3000x3000</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>3 858,000</i>	<i>23 148,000</i>	<i>0,048</i>
43	767	767833100	Montáž rebříkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	6,000	472,370	2 834,220	0,000
47	767	767833100	Montáž rebříkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	6,000	472,370	2 834,220	0,000
51	767	767911130	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	108,000	34,760	3 754,080	0,000
50	767	767916680	Osadenie stĺpika oceľového s antikoroúznou úpravou s polyesterovým povlakom na platni, výšky do 1,8 m	ks	30,000	33,170	995,100	0,000
52	141	1411536400	<i>Rúrka hladká kruhová bezošvá D 51 mm, hrúbka steny 3,2mm ozn.11 353.0.</i>	<i>m</i>	<i>204,000</i>	<i>15,480</i>	<i>3 157,920</i>	<i>0,769</i>
53	767	767920210	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	6,000	86,890	521,340	0,000
54	553	5534462500	<i>Vráta oceľové 12 90x200</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>394,960</i>	<i>2 369,760</i>	<i>1,135</i>

783**Dokončovacie práce - nátery****2 450,910****0,056**

55	783	783174531	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 3x s email..- 175µm	m2	41,040	48,960	2 009,320	0,043
56	783	783174537	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné	m2	41,040	10,760	441,590	0,013

M**Práce a dodávky M****312 187,920****2,626****21-M****Elektromontáže****37 155,600****0,239**

57	921	210010036	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2448 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	12,000	15,400	184,800	0,000
58	921	210010064	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6029, uložená pevne	m	18,000	14,990	269,820	0,000
59	921	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	72,000	7,800	561,600	0,000
60	921	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	24,000	10,070	241,680	0,000
61	921	210120501	Výkonové ističe vzduchové od 12 - 160 A	ks	6,000	4 354,070	26 124,420	0,000
62	921	210193001	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa	ks	6,000	544,260	3 265,560	0,000
63	357	3570190301	<i>Rozpájacia a istiacia plastová skriňa</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>544,260</i>	<i>3 265,560</i>	<i>0,132</i>
64	921	210901069	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AYKY 450/750 V 4x16	m	180,000	7,190	1 294,200	0,000
65	341	3410350002	<i>AYKY 4x16 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN</i>	<i>m</i>	<i>180,000</i>	<i>7,190</i>	<i>1 294,200</i>	<i>0,076</i>
66	345	3457112300	<i>Rúrka inštalčná oceľová závitová 6021</i>	<i>m</i>	<i>18,000</i>	<i>15,400</i>	<i>277,200</i>	<i>0,009</i>

67	354	3543807100	Páska samolepiaca SI-1 čierna M 16	ks	18,000	7,800	140,400	0,004
68	354	3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	24,000	4,920	118,080	0,017
69	345	3451807120	Bužírka zmršťovacia čierna 19-9,5 mm typ: ZS190	ks	24,000	2,460	59,040	0,000
70	345	3451807250	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	24,000	2,460	59,040	0,001

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

134 417,580 0,000

72	922	2204300047	Dodávka zariadenia AS RTP	ks	6,000	15 095,490	90 572,940	0,000
71	922	220430046	Montáž zariadenia AS RTP	ks	6,000	7 307,440	43 844,640	0,000

23-M Montáže potrubia

34 175,520 1,571

73	923	230011040	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 57 D x 3	m	168,000	24,640	4 139,520	0,005
75	141	1414112600	Rúrka závitová Ms 2" normálna - pozinkovaná bezošvá ozn.11 353.0	m	168,000	51,760	8 695,680	0,869
76	923	230011057	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x t 89 x 3.6	m	84,000	28,750	2 415,000	0,003
77	141	1414112800	Rúrka nerezová DN 89	m	84,000	114,810	9 644,040	0,557
78	923	230022057	Montáž nerezových rúrových dielov privarovacích DN 89	ks	24,000	24,640	591,360	0,006
79	316	3163052900	Oblúk A-3D 90 ° D 89 mm	ks	24,000	35,730	857,520	0,034
80	923	230032029	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 80	spoj	24,000	245,840	5 900,160	0,000
81	319	3194620900	Príruba privarovacia plochá nerezová PN 1,6 Mpa DN 80	ks	24,000	80,510	1 932,240	0,098

35-M Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.

102 715,920 0,816

82	935	350160001	Montáž ponomého čerpadla KONTROLL AKC	ks	12,000	1 704,660	20 455,920	0,132
83	426	4264260550004	Čerpadlo KONTROLL AKC 21.430	ks	6,000	6 855,000	41 130,000	0,342
84	426	4264260550005	Čerpadlo KONTROLL AK - 40.35.4HC	ks	6,000	6 855,000	41 130,000	0,342

46-M Zemné práce pri extr. mont. prácach

405,600 0,000

85	946	460200163	Hĺbenie kábrovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	30,000	7,070	212,100	0,000
86	946	460420371	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehlymi v smere kábla na šírku 35 cm	m	30,000	2,090	62,700	0,000
87	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	30,000	0,530	15,900	0,000
88	946	460560163	Ručný zásyp nezap. kábrovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	30,000	2,660	79,800	0,000
89	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	15,000	2,340	35,100	0,000

N01 ostatné

3 317,700 0,000

90	946	HZS000335	Manipulácia v sieti NN	hod	6,000	157,990	947,940	0,000
92	946	HZS000337	Vypracovanie revíznej správy	hod	6,000	394,960	2 369,760	0,000

Celkom

603 494,810 297,939

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Michal na Ostrove - kanalizácia - výtlačné potrubia	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Michal na Ostrove
Objednávateľ		IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR												
A		Základné rozpočtové náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
KP												
1	45.1	Prípravné a zemné práce	Dodávky		10	Práce nadčas		0	15	GZS		0,00
2			Montáž		11	Bez pevnej podlahy		0	16	Projektové práce		0,00
3	45.2	Práce na hrubej stavbe	Dodávky		12	Kultúrna pamiatka		0	17	Sťažené podmienky		0,00
4			Montáž		13			0	18	Vplyv prostredia		0,00
5	45.3	Stavebno-inštalачné práce	Dodávky						19	Iné VRN		0,00
6			Montáž						20	VRN z rozpočtu		0,00
7	45.4	Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky									
8			Montáž									
9	ZRN (45.1 - 45.4)			730 180,80	14	DN (r. 10 - 13)			21	VRN (r.15 - 20)		0,00
22	HZS			0,00	23	Kompl. činnosť		0,00	24	Ostatné náklady		0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis	Pečiatka Pečiatka Pečiatka	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th colspan="3">D Celkové náklady</th></tr> <tr> <td>25</td><td>Súčet 9,14,21-24</td><td>730 180,80</td></tr> <tr> <td>26</td><td>DPH 23,00 % z 730 180,80</td><td>167 941,58</td></tr> <tr> <td>27</td><td>Cena s DPH (r. 25 - 26)</td><td>898 122,38</td></tr> <tr> <td colspan="3"> </td></tr> <tr> <th colspan="3">E Prípochy a odpočty</th></tr> <tr> <td>28</td><td>Dodávky objednávateľa</td><td>0,00</td></tr> <tr> <td>29</td><td>Klízáva doložka</td><td>0,00</td></tr> <tr> <td>30</td><td>Zvýhodnenie + -</td><td>0,00</td></tr> </table>	D Celkové náklady			25	Súčet 9,14,21-24	730 180,80	26	DPH 23,00 % z 730 180,80	167 941,58	27	Cena s DPH (r. 25 - 26)	898 122,38				E Prípochy a odpočty			28	Dodávky objednávateľa	0,00	29	Klízáva doložka	0,00	30	Zvýhodnenie + -	0,00
D Celkové náklady																													
25	Súčet 9,14,21-24	730 180,80																											
26	DPH 23,00 % z 730 180,80	167 941,58																											
27	Cena s DPH (r. 25 - 26)	898 122,38																											
E Prípochy a odpočty																													
28	Dodávky objednávateľa	0,00																											
29	Klízáva doložka	0,00																											
30	Zvýhodnenie + -	0,00																											

VÝKAZ - VÝMER

Stavba: Michal na Ostrove -kanalizácia - výtláčné potrubie
Objekt:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto: Michal na Ostrove

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27			Montážne práce na plynovodoch, vodovodoch, kanalizáciach, teplovod., produkt. a rozvod. medi. plynov			109 341,980	13,655	
46	27	27011285012030.S	Predbežná tlaková skúška vodou DN 100	m	3 466,000	15,130	52 440,580	0,000
2702			Vodovody			3 555,160	0,222	
47	27	27021285010210.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	14,000	253,940	3 555,160	0,222
2703			Kanalizácie			53 346,240	13,434	
43	27	27030421015054.S	Montáž kanalizačného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného elektrotvarovkami D 110x10,0 mm	m	3 466,000	0,730	2 530,180	0,000
44	286	286130022800.S	Rúra dvojvrstvová na tlakovú kanalizáciu SDR11, 110x10,0x12 m, materiál: PE 100 RC	m	3 466,000	13,740	47 622,840	13,240
45	286	286530227700.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 110 mm	ks	288,718	11,060	3 193,220	0,193
27			Montážne práce na plynovodoch, vodovodoch, kanalizáciach, teplovod., produkt. a rozvod. medi. plynov			47 460,320	0,280	
2702			Vodovody			7 910,000	0,280	
48	27	27020422901010.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	3 500,000	2,260	7 910,000	0,280
2799			Presun hmôt			39 550,320	0,000	
49	27	27992704011150.S	Presun hmôt (27) pre rúrové vedenie z rúr z plastických hmôt alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	2 051,365	19,280	39 550,320	0,000
HSV			Práce a dodávky HSV			572 109,840	2 044,895	

1 Zemné práce 335 922,950 7,499

1	221	113107243	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2,hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	2 079,600	3,510	7 299,400	0,000
2	001	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	42,000	27,080	1 137,360	0,449
3	001	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	38,000	20,190	767,220	2,263
4	001	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	33,000	23,980	791,340	0,000
5	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	33,000	52,000	1 716,000	0,000
6	001	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	3 881,098	8,100	31 436,890	0,000
7	001	151831052	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) v hornine stredne tlačivej	m2	6 468,497	7,830	50 648,330	4,787
8	001	151831152	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) v hornine stredne tlačivej	m2	6 468,497	7,540	48 772,470	0,000
9	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	342,000	4,070	1 391,940	0,000
10	001	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	342,000	3,060	1 046,520	0,000
11	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	160,000	1,140	182,400	0,000
12	001	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	3 257,218	52,530	171 101,660	0,000
13	001	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	415,920	47,200	19 631,420	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 8 705,210 0,000

14	271	451595111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z prehodeného výkopku	m3	207,960	41,860	8 705,210	0,000
----	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-------

5 Komunikácie 147 755,580 2 029,482

15	564	564564231111	Podklad alebo podyp zo štrkopiesku s roprestrením a zhutnením po hr. 100 mm	m2	2 079,600	5,930	12 332,030	420,911
16	564	564564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestrením a zhutn.hr.150 mm	m2	2 079,600	9,920	20 629,630	605,164
17	564	564567125115	Podklad z prostého betonu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	2 079,600	19,260	40 053,100	673,167
18	564	564577153113	Beton asfaltový modifik.MOASom po zhutnení l.tr. strednozzrný alebo hrubozrný	m2	2 079,600	35,940	74 740,820	330,240

8 Rúrové vedenie 39 598,690 7,915

25	271	899801111	Projekt dopravného značenia a jeho opdsúhlasenie	sub.	1,000	4 739,560	4 739,560	0,000
26	271	899801112	Vtýčenie inž sietí	sub.	1,000	4 739,590	4 739,590	0,000
27	271	899801113	Geodetické zameranie realizovaného diela	m	3 466,000	6,730	23 326,180	0,000
28	271	899801114	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	m	3 466,000	1,960	6 793,360	0,000

730 180,800 2 058,863